ATA nº 02 - PREGÃO Nº. 025/2021 – SRP

Aos vinte e um dias do mês de dezembro do ano de dois mil e vinte e um às 09horas, na Prefeitura

Municipal de Taquari, na Sala da Comissão Permanente de Licitações, a Pregoeira e a Equipe de Apoio

do Município, designados pela portaria nº 469/2021, tendo em vista a apresentação da prova de

regularidade com a Fazenda Estadual pela empresa TRANS G MARQUES EIRELI – EPP, nos termos

facultados pelo § 1º do artigo 43, da Lei Complementar nº 123/2006, confirma a habilitação da empresa

supra referida no Pregão Presencial nº 025/2021.  Dessa forma, remete-se o processo ao Sr. Prefeito

Municipal, com a sugestão de que a licitação seja homologada e o seu objeto adjudicado. Nada mais

havendo a tratar a sessão foi encerrada e lavrada a presente ata, que vai devidamente assinada pelo

pregoeiro e equipe de apoio.

_________________________________

PREGOEIRO

Maria Isabel Precht e Souza

________________________________________

INTEGRANTE DA EQUIPE DE APOIO

Círio de Souza Lopes

____________________________________

INTEGRANTE DA EQUIPE DE APOIO

Alessandra Reis da Silveira

	ATA nº 02 - PREGÃO Nº. 025/2021 – SRP